au moins un (01) marché des travaux de bâtiment au cours des trois (03) dernières années, d’une valeur minimale 
de vingt millions (20 000 000) FCFA TTC. 

Avoir réalisé des autres marchés (routes, ouvrage d’art, fournitures etc…) d’un montant d’au moins quinze 
millions (15 000 000) FCFA. 

Le soumissionnaire devra fournir en termes de justificatifs les copies des procès-verbaux de réception provisoire et/ou 
définitive, les photocopies des premières et dernières pages des contrats enregistrés. 
3. Personnels 

Le Candidat doit établir qu’il dispose du personnel requis pour les postes-clés ci-après :

[...]

Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque de premier ordre agréée par le 
Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO ; 

g. La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres ; 

h. La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de cent quatre-vingt-dix mille (190 000) francs CFA 
par lot et d’une durée de validité de quatre (04) mois, établie par une banque de premier ordre ou une compagnie 
d’assurance agréée par le Ministère en charge des Finances. 

i. Une attestation de soumission CNPS ; 

j. Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l’Agence de Régulation des Marchés Publics ;